
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 8.903/2014

Decreto: De conformidad con las facultades que me confiere la

legislación vigente y, en especial, los artículos 8 y 9 del Regla-

mento Orgánico Municipal y artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de

abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, He Resuelto:

Designar a doña María Ruiz Ortiz, Concejala Delegada de Par-

ticipación Ciudadana que ejercerá competencia en la materia indi-

cada y que confiere a su titular la facultad de dirección interna y la

gestión de los servicios correspondientes sin facultades resoluto-

rias.

Dése cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebre, pu-

blíquese en el Boletín Oficial de la Provincia, en el Tablón Munici-

pal de Anuncios y notifíquese a la Concejala Delegada.

Puente Genil, a 18 de diciembre de 2014. Firmado electrónica-

mente por la Secretaria General, María Carmen López Prieto.

Jueves, 08 de Enero de 2015 Nº 4  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2015-01-08T07:20:31+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




